
ZARZĄDZENIE NR 264/21

WÓJTA GMINY NAREW

z dnia 2 czerwca 2021 r.

w sprawie określenia sposobu wykonania uchwał Rady Gminy Narew podjętych
na ostatniej Sesji.

Na podstawie  art.  30  ust.  2  pkt  2  ustawy z  dnia  8  marca  1990  roku  o  samorządzie
gminnym (Dz.U. z 2020r. poz. 713 z późn. zm.) zarządzam, co następuje:

§ .1 Określam sposób,  termin  realizacji  i  osoby odpowiedzialne  za wykonanie uchwał
Rady Gminy Narew podjętych na XXIX sesji VIII kadencji zgodnie z załącznikami nr 1 – 7
do niniejszego zarządzenia.

§ .2 Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Narew.

§ .3 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

Wójt Gminy

Andrzej Pleskowicz



Załącznik Nr 1
do Zarządzenia Nr 264/21

Wójta Gminy Narew
z dnia 2 czerwca 2021 r.

HARMONOGRAM REALIZACJI
UCHWAŁY NR XXIX/150/21

RADY GMINY NAREW
z dnia 28 maja 2021 r.

w sprawie poparcia stanowiska Rady Gminy Narewka w sprawie modernizacji ciągu dróg wojewódzkich nr 687 na odcinku Zwodzieckie
– Narewka – Juszkowy Gród i nr 688 Tarnopol – Siemianówka.

L.p. Zadania wynikające z uchwały Sposób realizacji zadania Termin realizacji
Odpowiedzialny za

realizację
Nadzorujący

realizację
1. Poparcie stanowiska Rady 

Gminy Narewka z dnia 31 marca
2021r. w sprawie modernizacji 
ciągu dróg wojewódzkich nr 687
na odcinku Zwodzieckie – 
Narewka – Juszkowy Gród i nr 
688 Tarnopol – Siemianówka

Przesłanie Radzie Gminy Narewka 
uchwały Rady Gminy Narew Nr 
XXIX/150/21 z dnia 28 maja 2021r. w 
sprawie poparcia stanowiska Rady 
Gminy Narewka w sprawie 
modernizacji ciągu dróg 
wojewódzkich nr 687 na odcinku 
Zwodzieckie – Narewka – Juszkowy 
Gród i nr 688 Tarnopol – 
Siemianówka.

Niezwłocznie Pomoc
administracyjna

Krystyna Kiszycka

Wójt Gminy

Opracowała: Joanna Majewska, dnia 2 czerwca 2021 r.

Przyjąłem (-ęłam) do realizacji:



Załącznik Nr 2
do Zarządzenia Nr 264/21

Wójta Gminy Narew
z dnia 2 czerwca 2021 r.

HARMONOGRAM REALIZACJI
UCHWAŁY NR XXIX/151/21

RADY GMINY NAREW
z dnia 28 maja 2021 r.

w sprawie określenia wzoru wniosku o przyznanie dodatku mieszkaniowego oraz wzoru deklaracji o dochodach gospodarstwa
domowego. 

L.p. Zadania wynikające z uchwały Sposób realizacji zadania Termin realizacji
Odpowiedzialny za

realizację
Nadzorujący

realizację
1. Określenie wzoru wniosku o 

przyznanie dodatku 
mieszkaniowego oraz wzoru 
deklaracji o wysokości 
dochodów gospodarstwa 
domowego.

Przyznawanie dodatku 
mieszkaniowego na wniosek osoby 
uprawnionej do dodatku 
mieszkaniowego, do którego dołącza 
się deklarację o dochodach 
gospodarstwa domowego.

od dnia
1 lipca 2021r.

Inspektor
Krystyna

Kiełbaszewska

Wójt Gminy

Opracowała: Joanna Majewska, dnia 2 czerwca 2021 r.

Przyjąłem (-ęłam) do realizacji:



Załącznik Nr 3
do Zarządzenia Nr 264/21

Wójta Gminy Narew
z dnia 2 czerwca 2021 r.

HARMONOGRAM REALIZACJI
UCHWAŁY NR XXIX/152/21

RADY GMINY NAREW
z dnia 28 maja 2021 r.

w sprawie uzgodnienia prac wykonywanych na potrzeby ochrony przyrody w obrębie użytku ekologicznego.

L.p. Zadania wynikające z uchwały Sposób realizacji zadania Termin realizacji
Odpowiedzialny za

realizację
Nadzorujący

realizację
1. Pozytywne uzgodnienie prac wykonywanych 

na potrzeby ochrony przyrody, polegających na 
odtworzeniu i koszeniu łąk w terminie od 15 
czerwca do 30 września w latach 2021-2025 
przy spełnieniu warunków, że wykonywane 
prace nie mogą spowodować zniszczenia 
gatunków chronionych i ich siedlisk oraz nie 
mogą spowodować utraty walorów 
przyrodniczych użytku ekologicznego 

Przesłanie Nadleśnictwu 
Browsk w Gruszkach 
uchwały Rady Gminy 
Narew Nr XXIX/152/21
z dnia 28 maja 2021r.
w sprawie uzgodnienia 
prac wykonywanych na 
potrzeby ochrony przyrody
w obrębie użytku 
ekologicznego

Niezwłocznie Inspektor
Mikołaj Timofiejuk

Wójt Gminy

Opracowała: Joanna Majewska, dnia 2 czerwca 2021 r.

Przyjąłem (-ęłam) do realizacji:



Załącznik Nr 4
do Zarządzenia Nr 264/21

Wójta Gminy Narew
z dnia 2 czerwca 2021 r.

HARMONOGRAM REALIZACJI
UCHWAŁY NR XXIX/153/21

RADY GMINY NAREW
z dnia 28 maja 2021 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie Porozumienia w celu opracowania i realizacji strategii rozwoju ponadlokalnego
na lata 2021 - 2030.

L.p. Zadania wynikające z uchwały Sposób realizacji zadania Termin realizacji
Odpowiedzialny za

realizację
Nadzorujący

realizację
1. Wyrażenie zgody na zawarcie 

Porozumienia w celu opracowania i
realizacji strategii rozwoju 
ponadlokalnego na lata 2021 - 2030

Zawarcie i realizacja 
porozumienia.

Zgodnie z
procedurą

Sekretarz
Joanna Majewska

Wójt Gminy

Opracowała: Joanna Majewska, dnia 2 czerwca 2021 r.

Przyjąłem (-ęłam) do realizacji:



Załącznik Nr 5
do Zarządzenia Nr 264/21

Wójta Gminy Narew
z dnia 2 czerwca 2021 r.

HARMONOGRAM REALIZACJI
UCHWAŁY NR XXIX/154/21

RADY GMINY NAREW
z dnia 28 maja 2021 r.

w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości stanowiących własność Gminy Narew 

L.p. Zadania wynikające z uchwały Sposób realizacji zadania Termin realizacji
Odpowiedzialny za

realizację
Nadzorujący

realizację
1. Rozpoczęcie procedury sprzedaży 

nieruchomości stanowiących 
własność Gminy Narew. 

Zgodnie z procedurą 
określoną odrębnymi 
przepisami

Niezwłocznie Inspektor
Irena Smoktunowicz

Wójt Gminy

Opracowała: Joanna Majewska, dnia 2 czerwca 2021 r.

Przyjąłem (-ęłam) do realizacji:



Załącznik Nr 6
do Zarządzenia Nr 264/21

Wójta Gminy Narew
z dnia 2 czerwca 2021 r.

HARMONOGRAM REALIZACJI
UCHWAŁY NR XXIX/155/21

RADY GMINY NAREW
z dnia 28 maja 2021 r.

w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości stanowiących własność Gminy Narew 

L.p. Zadania wynikające z uchwały
Sposób realizacji

zadania
Termin

realizacji
Odpowiedzialny za

realizację
Nadzorujący realizację

1. Rozpoczęcie procedury sprzedaży 
nieruchomości stanowiących 
własność Gminy Narew. 

Zgodnie z procedurą 
określoną odrębnymi 
przepisami

Niezwłocznie Inspektor
Irena Smoktunowicz

Wójt Gminy

Opracowała: Joanna Majewska, dnia 2 czerwca 2021 r.

Przyjąłem (-ęłam) do realizacji:



Załącznik Nr 7
do Zarządzenia Nr 264/21

Wójta Gminy Narew
z dnia 2 czerwca 2021 r.

HARMONOGRAM REALIZACJI
UCHWAŁY NR XXIX/156/21

RADY GMINY NAREW
z dnia 28 maja 2021 r.

w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości stanowiących własność Gminy Narew 

L.p. Zadania wynikające z uchwały
Sposób realizacji

zadania
Termin

realizacji
Odpowiedzialny za

realizację
Nadzorujący realizację

1. Rozpoczęcie procedury sprzedaży 
nieruchomości stanowiących 
własność Gminy Narew. 

Zgodnie z procedurą 
określoną odrębnymi 
przepisami

Niezwłocznie Inspektor
Irena Smoktunowicz

Wójt Gminy

Opracowała: Joanna Majewska, dnia 2 czerwca 2021 r.

Przyjąłem (-ęłam) do realizacji:


	Wójt Gminy
	Andrzej Pleskowicz

